true Religion; and also to make an honest account and

reckoning of their Office and Cure, to the Honour of God,

our good contentation, and the profit of this Realm, and

Dominions of the same.

NUMBER XI.

A Commission to turn out some of the Reformed Bishops.

Rot. Reg inA Dei Gratia, &c. perdilectis et fidelibus Consili-

p^ ariis suis, Stephano Winton. Episcopo, summo suo Angliae

Maria; Cancellario et Cudberto Dunelmen. Episcopo, necnon

setim Reverend, et dilectis sibi in Christo Edmund. London.

Episcopo, Roberto Assaven. Episcopo, Georgio Cicestren.

Episcopo, et Antonio Landaven. Episcopo salutem. Quia

omne animi vitium tanto conspectius in se crimen habet,

quanto qui peccat major habetur, et quoniam certis et in-

dubitatis testimoniis, una cum facti notorietate et fama
publica referente, luculenter intellcximus et manifesto coni-

perimus Robertum Archiepiscopum Ebor. Robertum 31c-

neven. Joan. Cestrcn.et Paulum Bristolcn. Episcopos, aut

certe pro talibus se gerentes, Dei et animavum suarum sa-

lutis immemorcs, valde gravia ct enormia dudum commi-
sisse et pcrpehasse scelera atq; peccata, et inter ( ;e(eia

quod dolenter certe, et magna cum amantadine aniline nos-

trae proferimus, post expressam professionem casiilatis,

expresse, rite et legitime emissam, cum quibusdam nmli-

eribus nuptias de facto, cum de jure non deberent, in Dei
contemptum et animarum suarum peccatum manifest urn
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necnon in grave omnium ordinum, tam Clericorum quam book,

Laicorum scandalum ; Deniq; caeterorum Omnium Christi
'

fidelium perniciosissimum exemplum contraxisse et cum illis

tanquam cum Uxoribus cohabitasse. Ne igitur tantum sce-

lus remaneat impunitum ac multos alios pertrahatin ruinam,

vobis tenore prassentium committimus et mandamus, qua-

tenus vos omnes, aut tres saltern vestrum qui praesentes Li-

teras Commissionales duxerint exequend. dictos Archiepis-

copum Ebor. Episc. Meneven. Episc. Cestren. et Episc.

Bristollen. diebus horis et locis, vestro, aut trium vestrum

arbitrio, eligend. et assignand. ad comparand, coram vobis,

ceu tribus vestrum, vocetis aut vocari faciatis, vocent. aut

vocari faciant, tres vestrum (ceu saltern) : Si ita vobis aut

tribus, vestrum videatur, eosdem Archiep. et Episc. prae-

dict. adeatis, aut ties vestrum adeant et negotio illis sum-

marie et de piano sine ullo strepitu et figura judicii expo-

sito et declarato, si per summariam examinationem et dis-

cussionem negotii per vos aut tres vestrum fiendam eundem
Archiep. et Episc. praedictos sic contraxisse, aut fecisse